
Segrare Tomas Fridh, Stocksäters IF                Foto: Roberth Gyllberg, QuiteRight  

Resultatlista 

2011-07-16 
 

Arrangör: Östansjö SK 
 

Tävlingsledare: Kent Johansson 
 

Tävlingsplats: En varvbana runt Vibysjön med start 

och mål i Östansjö. 

Banan kontrollmätt av förbundsbanmätare Jan 

Norén i april 2010 
 

Väder: Mulet 15 C vid start kl 10.00 19 C kl 14.00   

Svaga väst, nordväst vindar. 



Placering Nr M 
      1 71 Nicklas  Andersson -87 Wedevågs IF 2:53.55 DM M 

2 1 Gustav Grek -82 Örebro AIK 3:11.12 DM M 

3 55 Andres Treilman -78 Östansjö SK 3:36.07 DM M 

4 62 Andreas Eriksson -81 IF Spartacus 4:27.12 DM M 

5 63 Jaber Fawaz -82 IF Spartacus 4:27.12 DM M 

         

  
M 35 

      1 3 Tomas Fridh -73 Stocksäters IF 2:53.03 DM M35 

2 72 Tore Mortensen -73 Justervesenet Norge 3:24.34 
 3 65 Johan  Lindskog -72 Örebro AIK 3:31.36 DM M35 

 
2 Mats  Liljegren -76 Team Skavsåret IF DNS 

 

         

  
M 40 

      1 69 Mikael Edberger -70 Örebro AIK 3:12.24 DM M40 

2 6 Anders Larsson -69 Örebro AIK 3:23.00 DM M40 

3 5 Håkan Erhardsson -68 Örebro AIK 3:43.26 DM M40 

 
4 Terje Kristiansen -68 Östansjö SK DNF DM M40 

 
7 Stefan Eriksson 

 
Vilsta IK 

 
DNF 

 

         

  
M 45 

      1 8 Hasse Byrén -65 IF Spartacus 3:01.41 DM M45 

2 60 Kim Aarli-Larsen -64 Skeid Norge 3:05.42 
 3 50 Bengt Nilsson -62 Stockholm HHH 3:16.16 
 4 15 Lennart Adolfsson -62 Anderstorps OK 3:18.39 
 5 13 Benny Frost -65 Östansjö SK 3:33.38 DM M45 

6 14 Anders Edlund -64 Östansjö SK 3:48.50 DM M45 

7 10 Kenneth Karlsson -66 Åsbro GoIF 3:56.50 DM M45 

8 11 Tomas Pinni -62 IFK Nora LL 3:58.07 DM M45 

 
9 Stefan Skytt -63 Östansjö SK DNS DM M45 

 
12 Mats Franzen -65 Fellingsbro AIK DNS DM M45 

         

  
M 50 

      1 20 Joakim  Oskarsson -61 IFK Nora LL 3:14.55 DM M50 

2 16 Karwan Tahir -61 IF Spartacus 3:24.14 DM M50 

3 68 Mats Hammerin -60 Borlänge LK 3:25.48 
 4 18 Bengt Göransson -60 Falu IK 

 
3:46.51 

 5 58 Leif Julin -59 Team Skavsåret IF 3:56.08 
 6 57 Hans Jansson -57 Vilsta IK 

 
3:57.27 

 7 17 Tord Blücher -58 Storådalens SK 3:58.07 DM M50 

8 56 Kent-Åke Eriksson -58 ArvikaLK 
 

4:23.59 
 



9 19 Bo Edenfäll -60 Vallentuna 4:30.04 
 10 61 Kari Sulonen -57 SLK Oxelösund 4:53.38 
 

 
49 Anders Karnfält -61 FK Studenterna DNF 

 

         

  
M 55 

      1 23 Karl-Åke Persson -55 Nacka Värmdö SK 3:39.26 
 2 22 Per Börjesson -54 Östansjö SK 4:13.06 DM M55 

3 21 Ove Karasiak -53 Åsbro GoIF 4:17.39 DM M55 

4 67 Valdemar Andersson -54 IF Spartacus 4:27.12 DM M55 

         

  
M 60 

      1 25 Bengt Lindgren -47 Vallentuna FK 3:31.46 
 2 26 Jan Paraniak -50 Team Skavsåret IF 3:38.56 
 3 59 Jan Lundell -48 OK Grane 3:56.40 
 4 24 Stig Samuelsson -47 GoIF Tjalve 4:20.54 
 5 29 Stig Åsberg -47 IFK Nyland 4:30.01 
 6 30 Hans-Inge Lindeskov -49 LK Nyköpings Runners 4:34.49 
 7 28 Jörgen Nilsson -50 Vi som springer 4:44.34 
 8 27 Sigvard Koplimäe -50 Vattudalens LDK 5:25.00 
 

         

  
M 65 

      1 34 Lennart Bengtsson -42 Solvikingarna Göteborg 3:50.18 
 2 51 Leif Franzén -46 Nyköping Runners 4:09.56 
 3 33 Sture Bodare -44 Glanshammars IF 4:27.58 DM M65 

4 35 Hugo Liss -42 Storådalens SK 4:29.45 DM M65 

5 32 Lennart Skoog -46 Stenungsunds OK 4.34.24 
 6 31 Stig Söderström -43 Kvarnsvedens GoIF 5:12.43 
 

         

  
M 70 

      

 
36 Anders Hidefjäll -99 Västerås FK DNS 

 

         

  
K 35 

      1 38 Maria Lundgren -72 IFK Umeå 3:15.49 
 2 37 Elin Jacobsson -74 IK Akele 

 
3:35.41 

 3 70 Tina Åbjörn -75 Örebro AIK 3:56.24 DM K35 

         

  
K 45 

      1 39 Susanne Gren -63 Friskis o Svettis 4:49.03 

 

         

  
K 55 

      1 40 Barbro Paraniak -56 Team Skavsåret IF 4:49.58 
 



         

  
K 60 

      1 41 Monika Udd -49 IF Spartacus 4.37.30 DM K60 

2 42 Astrid Häger -48 Fredrikshofs FIF 5:16.54 
 

         

  
K 65 

      1 52 Gunilla Franzén -44 Nyköping Runners 5:03.53 
 

  
Motion 

      1 48 Jakob Jogfors -74 Kungsängen 3:53.58 
 2 64 Andrea Björk -78 

  
3:54.14 

 3 46 Tomas Hidman -55 IFK Västerås skidklubb 3:54.25 
 4 53 Henrik Johansson -75 

  
3:56.50 

 5 66 Kristina Johansson -52 LIFstilen 
 

4:00.44 
 6 44 Peder Svensson -70 Kumla 

 
4:07.38 

 7 45 Karl Romanus -66 Stockholm 4:12.56 
 8 43 Anders Grönlund 

 
LK Mjölksyra 4:22.10 

 9 54 Christer Mattisson -42 Uppsala 
 

4:58.54 
 10 47 Ulf Palmgren -68 Ödåkra 

 
5:16.38 

 

         

  
Samlad lista 

     1 3 Tomas Fridh -73 Stocksäters IF 2:53.03 
 2 71 Nicklas  Andersson -87 Wedevågs IF 2:53.55 
 3 8 Hasse Byrén -65 IF Spartacus 3:01.41 
 4 60 Kim Aarli-Larsen -64 Skeid Norge 3:05.42 
 5 1 Gustav Grek -82 Örebro AIK 3:11.12 
 6 69 Mikael Edberger -70 Örebro AIK 3:12.24 
 7 20 Joakim  Oskarsson -61 IFK Nora LL 3:14.55 
 8 38 Maria Lundgren -72 IFK Umeå 3:15.49 
 9 50 Bengt Nilsson -62 Stockholm HHH 3:16.16 
 10 15 Lennart Adolfsson -62 Anderstorps OK 3:18.39 
 11 6 Anders Larsson -69 Örebro AIK 3:23.00 
 12 16 Karwan Tahir -61 IF Spartacus 3:24.14 
 13 72 Tore Mortensen -73 Justervesenet Norge 3:24.34 
 14 68 Mats Hammerin -60 Borlänge LK 3:25.48 
 15 65 Johan  Lindskog -72 Örebro AIK 3:31.36 
 16 25 Bengt Lindgren -47 Vallentuna FK 3:31.46 
 17 13 Benny Frost -65 Östansjö SK 3:33.38 
 18 37 Elin Jacobsson -74 IK Akele 

 
3:35.41 

 19 55 Andres Treilman -78 Östansjö SK 3:36.07 
 20 26 Jan Paraniak -50 Team Skavsåret IF 3:38.56 
 21 23 Karl-Åke Persson -55 Nacka Värmdö SK 3:39.26 
 22 5 Håkan Erhardsson -68 Örebro AIK 3:43.26 
 23 18 Bengt Göransson -60 Falu IK 

 
3:46.51 

 



24 14 Anders Edlund -64 Östansjö SK 3:48.50 
 25 34 Lennart Bengtsson -42 Solvikingarna Göteborg 3:50.18 
 26 48 Jakob Jogfors -74 Kungsängen 3:53.58 
 27 64 Andrea Björk -78 

  
3:54.14 

 28 46 Tomas Hidman -55 IFK Västerås skidklubb 3:54.25 
 29 58 Leif Julin -59 Team Skavsåret IF 3:56.08 
 30 70 Tina Åbjörn -75 Örebro AIK 3:56.24 
 31 59 Jan Lundell -48 OK Grane 3:56.40 
 32 10 Kenneth Karlsson -66 Åsbro GoIF 3:56.50 
 33 53 Henrik Johansson -75 

  
3:56.50 

 34 57 Hans Jansson -57 Vilsta IK 
 

3:57.27 
 35 11 Tomas Pinni -62 IFK Nora LL 3:58.07 
 36 17 Tord Blücher -58 Storådalens SK 3:58.07 
 37 66 Kristina Johansson -52 LIFstilen 

 
4:00.44 

 38 44 Peder Svensson -70 Kumla 
 

4:07.38 
 39 51 Leif Franzèn -46 Nyköping Runners 4:09.56 
 40 45 Karl Romanus -66 Stockholm 4:12.56 
 41 22 Per Börjesson -54 Östansjö SK 4:13.06 
 42 21 Ove Karasiak -53 Åsbro GoIF 4:17.39 
 43 24 Stig Samuelsson -47 GoIF Tjalve 4:20.54 
 44 43 Anders Grönlund 

 
LK Mjölksyra 4:22.10 

 45 56 Kent-Åke Eriksson -58 Arvika L   
 

4:23.59 
 46 62 Andreas Eriksson -81 IF Spartacus 4:27.12 
 47 63 Jaber Fawaz -82 IF Spartacus 4:27.12 
 48 67 Valdemar Andersson -54 IF Spartacus 4:27.12 
 49 33 Sture Bodare -44 Glanshammars IF 4:27.58 
 50 35 Hugo Liss -42 Storådalens SK 4:29.45 
 51 29 Stig Åsberg -47 IFK Nyland 4:30.01 
 52 19 Bo Edenfäll -60 Vallentuna 4:30.04 
 53 32 Lennart Skoog -46 Stenungsunds OK 4:34.24 
 54 30 Hans-Inge Lindeskov -49 LK Nyköpings runners 4:34.49 
 55 41 Monika Udd -49 IF Spartacus 4:37.30 
 56 28 Jörgen Nilsson -50 Vi som springer 4:44.34 
 57 39 Susanne Gren -63 Friskis o Svettis 4:49.03 
 58 40 Barbro Paraniak -56 Team Skavsåret IF 4:49.58 
 59 61 Kari Sulonen 

 
SLK Oxelösund 4:53.38 

 60 54 Crister Mattisson -42 Uppsala 
 

4:58.54 
 61 52 Gunilla Franzèn -44 Nyköping Runners 5:03.53 
 62 31 Stig Söderström -43 Kvarnsvedens GoIF 5:12.43 
 63 47 Ulf  Palmgren -68 Ödåkra 

 
5:16.38 

 64 42 Astrid Häger -48 Fredrikshofs FIF 5:16.54 
 65 27 Sigvard Koplimäe -50 Vattudalens LDK 5:25.00 
 

 
4 Terje Kristiansen -68 Östansjö SK DNF 

 

 
7 Stefan Eriksson 

 
Vilsta IK 

 
DNF 

 



 
49 Anders Karnfält -61 FK Studenterna DNF 

 

 
2 Mats  Liljegren -76 Team Skavsåret IF DNS 

 

 
9 Stefan Skytt -63 Östansjö SK DNS 

 

 
12 Mats Franzèn -65 Fellingsbro AIK DNS 

 

 
36 Anders Hidefjäll 

 
Västerås FK DNS 

 

         

  
DM VDM för Närke 

     

  
M 

      1 3 Tomas Fridh -73 Stocksäters IF 2:53.03 
 2 71 Nicklas  Andersson -87 Wedevågs IF 2:53.55 
 3 8 Hasse Byrén -65 IF Spartacus 3:01.41 
 

         

  
K 

      1 70 Tina Åbjörn -75 Örebro AIK 3:56.24 
 2 41 Monika Udd -49 IF Spartacus 4:37.30 
 

         Placering Nr M 
      1 71 Nicklas  Andersson -87 Wedevågs IF 2:53.55 

 2 1 Gustav Grek -82 Örebro AIK 3:11.12 
 3 55 Andres Treilman -78 Östansjö SK 3:36.07 
 4 62 Andreas Eriksson -81 IF Spartacus 4:27.12 
 5 63 Jaber Fawaz -82 IF Spartacus 4:27.12 
 

         

  
M 35 

      1 3 Tomas Fridh -73 Stocksäters IF 2:53.03 
 2 65 Johan  Lindskog -72 Örebro AIK 3:31.36 
 

         

  
M 40 

      1 69 Mikael Edberger -70 Örebro AIK 3:12.24 
 2 6 Anders Larsson -69 Örebro AIK 3:23.00 
 3 5 Håkan Erhardsson -68 Örebro AIK 3:43.26 
 

 
4 Terje Kristiansen -68 Östansjö SK DNF 

 

         

  
M 45 

      1 8 Hasse Byrén -65 IF Spartacus 3:01.41 
 2 13 Benny Frost -65 Östansjö SK 3:33.38 
 3 14 Anders Edlund -64 Östansjö SK 3:48.50 
 4 10 Kenneth Karlsson -66 Åsbro GoIF 3:56.50 
 5 11 Tomas Pinni -62 IFK Nora LL 3:58.07 
 6 9 Stefan Skytt -63 Östansjö SK DNS 
 7 12 Mats Franzen -65 Fellingsbro AIK DNS 
 

         

  
M 50 

      1 20 Joakim  Oskarsson -61 IFK Nora LL 3:14.55 
 



2 16 Karwan Tahir -61 IF Spartacus 3:24.14 
 3 17 Tord Blücher -58 Storådalens SK 3:58.07 
 

         

  
M 55 

      1 22 Per Börjesson -54 Östansjö SK 4:13.06 
 2 21 Ove Karasiak -53 Åsbro GoIF 4:17.39 
 3 67 Valdemar Andersson -54 IF Spartacus 4:27.12 
 

         

  
M 65 

      1 33 Sture Bodare -44 Glanshammars IF 4:27.58 
 2 35 Hugo Liss -42 Storådalens SK 4:29.45 
 

         

  
K 35 

      1 70 Tina Åbjörn -75 Örebro AIK 3:56.24 
 

         

  
K 60 

      1 41 Monika Udd -49 IF Spartacus 4:37.30 
 

         

         

  
Samlad lista DM VDM 

     1 3 Tomas Fridh -73 Stocksäters IF 2:53.03 
 2 71 Nicklas  Andersson -87 Wedevågs IF 2:53.55 
 3 8 Hasse Byrén -65 IF Spartacus 3:01.41 
 4 1 Gustav Grek -82 Örebro AIK 3:11.12 
 5 69 Mikael Edberger -70 Örebro AIK 3:12.24 
 6 20 Joakim  Oskarsson -61 IFK Nora LL 3:14.55 
 7 6 Anders Larsson -69 Örebro AIK 3:23.00 
 8 16 Karwan Tahir -61 IF Spartacus 3:24.14 
 9 65 Johan  Lindskog -72 Örebro AIK 3:31.36 
 10 13 Benny Frost -65 Östansjö SK 3:33.38 
 11 55 Andres Treilman -78 Östansjö SK 3:36.07 
 12 5 Håkan Erhardsson -68 Örebro AIK 3:43.26 
 13 14 Anders Edlund -64 Östansjö SK 3:48.50 
 14 70 Tina Åbjörn -75 Örebro AIK 3:56.24 
 15 10 Kenneth Karlsson -66 Åsbro GoIF 3:56.50 
 16 11 Tomas Pinni -62 IFK Nora LL 3:58.07 
 17 17 Tord Blücher -58 Storådalens SK 3:58.07 
 18 22 Per Börjesson -54 Östansjö SK 4:13.06 
 19 21 Ove Karasiak -53 Åsbro GoIF 4:17.39 
 20 62 Andreas Eriksson -81 IF Spartacus 4:27.12 
 21 63 Jaber Fawaz -82 IF Spartacus 4:27.12 
 22 67 Valdemar Andersson -54 IF Spartacus 4:27.12 
 23 33 Sture Bodare -44 Glanshammars IF 4:27.58 
 24 35 Hugo Liss -42 Storådalens SK 4:29.45 
 



25 41 Monika Udd -49 IF Spartacus 4:37.30 
 

 
4 Terje Kristiansen -68 Östansjö SK DNF 

 

 
9 Stefan Skytt -63 Östansjö SK DNS 

 

 
12 Mats Franzen -65 Fellingsbro AIK DNS 

 
 

Vi tackar alla funktionärer och 

samarbetspartners för ett gott jobb 2011. 

 

Ett särskilt stort tack till: 

ICA Supermarket ALLÉ 


